1. Bundesliga Herren

Staffel

1

Ergebnisse und Tabellenstand vom 3. und 4. Spieltag

3. Spieltag - 23. Oktober 2021

73  SKV Bergedorf
74  KSC Stortebeker Bremen

75 KSK Rivalen Hannover

4. Spieltag - 24. Oktober 2021

76  SKV Bergedorf

77 KSC Stortebeker Bremen

78 KSK Rivalen Hannover

Tabellenstand

SKV Bergedorf

S e o A

SG ETV / Phonix Kiel
SVL Seedorf von 1919
KSK Oldenburg / Holstein

KSK Rivalen Hannover

KSC Stortebeker Bremen

SVL Seedorf von 1919
SG ETV / Phonix Kiel

KSK Oldenburg / Holstein

KSK Oldenburg / Holstein

SVL Seedorf von 1919
SG ETV / Phonix Kiel

Spiele Heim Ausw.

A A b B b b

N N N NN N DN

N N N NN N DN

+-

Saison 2021/2022
5343 : 5337 42 : 36
5191 : 5320 24 : 54
5392 : 5325 48 : 30
5353 : 5303 42 : 36
5210 : 5288 36 : 42
5374 : 5393 36 : 42

EW-Punkte Spielpunkte
204 : 108 12: 0
179 : 133 10: 2
177 : 135 7:5
127 : 185 4:8
139 : 173 3:9
110 : 202 0:12

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Bundesliga-Informationssystem



1. Bundesliga Herren Staffel 2 - Saison 2021/2022

Ergebnisse und Tabellenstand vom 3. und 4. Spieltag

3. Spieltag - 23. Oktober 2021

103 SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen - Hertha BSC Berlin 5406 : 5342 41 : 37
104 SG NKC/ Iduna Berlin - SG Michendorf / Seddin 5402 : 5275 52 . 26
105 SV 90 Fehrbellin - SG Union Oberschdneweide 5339 : 5178 55 : 23

4. Spieltag - 24. Oktober 2021

106 SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen - SG Union Oberschdneweide 5362 : 5368 39 : 39
107 SG NKC/Iduna Berlin - Hertha BSC Berlin 5443 : 5370 49 : 29
108 SV 90 Fehrbellin - SG Michendorf / Seddin 5320 : 5052 54 : 24
Tabellenstand Spiele Heim Ausw. +- EW-Punkte Spielpunkte

1. SV 90 Fehrbellin 4 2 2 4 183 : 129 10: 2

2. SG Union Oberschdneweide 4 2 2 3 172 : 140 9:3

3. SG NKC /Iduna Berlin 4 2 2 3 168 : 144 9:3

4. SG Michendorf / Seddin 4 2 2 -2 139 : 173 4:8

5. SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen 4 2 2 -3 134 : 178 3:9
6. Hertha BSC Berlin 4 2 2 -5 140 : 172 1:11

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Bundesliga-Informationssystem



2. Bundesliga Herren Staffel 1 -

Saison

Ergebnisse und Tabellenstand vom 3. und 4. Spieltag

3. Spieltag - 23. Oktober 2021

175
176
177
178

Verein ltzehoer Sportkegler -
SG Pinneberg -
Sportfreunde Husum -
SG Fidelio / Fortuna Kiel -

4. Spieltag - 24. Oktober 2021

179
180
181
182

Verein ltzehoer Sportkegler -
SG Pinneberg -
Sportfreunde Husum -
SG Fidelio / Fortuna Kiel -

Tabellenstand

Sportfreunde Husum

KC Einheit 95 Schwerin

SG Pinneberg

KSG Cuxhaven / Stade

SG Fidelio / Fortuna Kiel
Verein Itzehoer Sportkegler

KSG Lineburg

© N o gk~ 0 DdE

SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.

KSG Liineburg

KSG Cuxhaven / Stade

SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.
KC Einheit 95 Schwerin

KSG Cuxhaven / Stade

KSG Lineburg

KC Einheit 95 Schwerin

SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.

Spiele Heim Ausw. +/-

EE L L R L R -
N NN N N NN N N DN
N NN N N NN N N DN

o O O b kP W

5172
5379
5254
5362

5152
5365
5255
5322

2021 /2022

: 5167
: 5368
1 5181
. 5348

: 5104
1 5333
: 5174
1 5257

EW-Punkte

142
168
150
169
156
148
155
139

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Bundesliga-Informationssystem

149
1 144
162
1122
. 156
: 164
: 157
: 173

40
40
51
42

49
41
50
46

Spielpunkte

w A~ O O O N N ©

1 38
1 38
1 27
: 36

129
1 37
1 28
132

© 0O O O O O 01 W

N W NN

N W N W
= O B+ O

[ = T S



2.Bundesliga Herren Staffel 2 - Saison 2021/2022

Ergebnisse und Tabellenstand vom 3. und 4. Spieltag

3. Spieltag - 23. Oktober 2021

231 KSV Pasewalk - SG EBT Berlin 1952 5129 : 5114 36 : 42
232 BBC 1991 Neuruppin - SpG Adlershof / Lichtenberg 47

233 SG Greifswald / Gutzkow - SG Spandau 5421 : 5409 40 : 38
234 KV Hansa Stralsund - SG NKC / Iduna Berlin II 5397 : 5290 57 : 21

4. Spieltag - 24. Oktober 2021

235 KSV Pasewalk - SpG Adlershof / Lichtenberg 47 5107 : 5078 43 : 35
236 BBC 1991 Neuruppin - SG EBT Berlin 1952
237 SG Greifswald / Gutzkow - SG NKC/Iduna Berlin Il 5301 : 5185 47 : 31
238 KV Hansa Stralsund - SG Spandau 5408 : 5318 49 : 29
Tabellenstand Spiele Heim Ausw. +- EW-Punkte Spielpunkte
1. KV Hansa Stralsund 4 2 2 4 194 : 118 10: 2
2. SG Greifswald / Gutzkow 4 2 2 1 158 : 154 7:5
3. SG EBT Berlin 1952 3 2 1 -1 118 : 116 5:4
4. KSV Pasewalk 4 2 2 -2 138 : 174 4:8
5. SG Spandau 3 1 2 1 116 : 118 4:5
6. SpG Adlershof / Lichtenberg 47 3 2 1 -3 112 : 122 3:6
7. SG NKC /Iduna Berlin Il 3 1 2 0 100 : 134 3:6
8. BBC 1991 Neuruppin 0 0 0 0:0 0:0

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Bundesliga-Informationssystem



2.Bundesliga Herren Staffel 3 - Saison 2021/2022

Ergebnisse und Tabellenstand vom 3. und 4. Spieltag

3. Spieltag - 23. Oktober 2021

287 SG Union Oberschoneweide Il - SV Binde 5389 : 5279 53 : 25
288 SG Sparta / KSG Berlin - Stendaler KC

289 1. KSV Vetschau - KC Rot-Weiss Seyda 5364 : 5221 51 :27
290 MPSV 95 Koénigs Wusterhausen - SG Derenburg / llsenburg 5348 : 5285 39 : 39

4. Spieltag - 24. Oktober 2021

291 SG Union Oberschoéneweide Il - Stendaler KC
292 SG Sparta / KSG Berlin - SV Binde 5309 : 5269 43 : 35
293 1. KSV Vetschau - SG Derenburg / llsenburg 5292 : 5249 41 : 37
294 MPSV 95 Konigs Wusterhausen - KC Rot-Weiss Seyda 5347 : 5200 51 :27
Tabellenstand Spiele Heim Ausw. +- EW-Punkte Spielpunkte
1. SG Derenburg/ llsenburg 4 2 2 1 174 : 138 7:5
2. SV Binde 4 2 2 1 171 : 141 7:5
3. KC Rot-Weiss Seyda 4 2 2 -1 146 : 166 5:7
4. 1. KSV Vetschau 3 2 1 -1 115 : 119 5:4
5. MPSV 95 Konigs Wusterhausen 3 2 1 -1 112 : 122 5:4
6. SG Union Oberschdneweide Il 3 1 2 1 116 : 118 4:5
7. SG Sparta / KSG Berlin 3 1 2 0 102 : 132 3:6
8. Stendaler KC 0 0 0 0:0 0:0

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Bundesliga-Informationssystem



