1. Bundesliga Herren Staffel 1 - Saison 2021/2022

Ergebnisse und Tabellenstand vom 3. und 4. Spieltag

3. Spieltag - 23. Oktober 2021

73	SKV Bergedorf	- SVL Seedorf von 1919	5343 : 5337	42 : 36	2:1				
74	KSC Störtebeker Bremen	- SG ETV / Phönix Kiel	5191 : 5320	24 : 54	0:3				
75	KSK Rivalen Hannover	- KSK Oldenburg / Holstein	5392 : 5325	48 : 30	3:0				
4. Sp	4. Spieltag - 24. Oktober 2021								
76	SKV Bergedorf	- KSK Oldenburg / Holstein	5353 : 5303	42 : 36	2:1				
77	KSC Störtebeker Bremen	- SVL Seedorf von 1919	5210 : 5288	36 : 42	0:3				
78	KSK Rivalen Hannover	- SG ETV / Phönix Kiel	5374 : 5393	36:42	0:3				

	Tabellenstand	Spiele	Heim	Ausw.	+/-	EW-Punkte	Spielpunkte
1.	SG ETV / Phönix Kiel	4	2	2	6	204 : 108	12:0
2.	SVL Seedorf von 1919	4	2	2	4	179 : 133	10 : 2
3.	KSK Oldenburg / Holstein	4	2	2	1	177 : 135	7:5
4.	SKV Bergedorf	4	2	2	-2	127 : 185	4:8
5.	KSK Rivalen Hannover	4	2	2	-3	139 : 173	3:9
6.	KSC Störtebeker Bremen	4	2	2	-6	110 : 202	0:12

1. Bundesliga Herren Staffel 2 - Saison 2021/2022

Ergebnisse und Tabellenstand vom 3. und 4. Spieltag

3. Spieltag - 23. Oktober 2021

103	SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen	- Hertha BSC Berlin	5406 : 5342	41 : 37	2:1			
104	SG NKC / Iduna Berlin	- SG Michendorf / Seddin	5402 : 5275	52 : 26	3:0			
105	SV 90 Fehrbellin	- SG Union Oberschöneweide	5339 : 5178	55 : 23	3:0			
4. Sp	4. Spieltag - 24. Oktober 2021							
106	SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen	- SG Union Oberschöneweide	5362 : 5368	39 : 39	0:3			
107	SG NKC / Iduna Berlin	- Hertha BSC Berlin	5443 : 5370	49 : 29	3:0			
108	SV 90 Fehrbellin	- SG Michendorf / Seddin	5320 : 5052	54:24	3:0			

	Tabellenstand	Spiele	Heim	Ausw.	+/-	EW-Punkte	Spielpunkte
1.	SV 90 Fehrbellin	4	2	2	4	183 : 129	10 : 2
2.	SG Union Oberschöneweide	4	2	2	3	172 : 140	9:3
3.	SG NKC / Iduna Berlin	4	2	2	3	168 : 144	9:3
4.	SG Michendorf / Seddin	4	2	2	-2	139 : 173	4:8
5.	SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen	4	2	2	-3	134 : 178	3:9
6.	Hertha BSC Berlin	4	2	2	-5	140 : 172	1:11

2. Bundesliga Herren Staffel 1 - Saison 2021/2022

Ergebnisse und Tabellenstand vom 3. und 4. Spieltag

3. Spieltag - 23. Oktober 2021

175	Verein Itzehoer Sportkegler	- KSG Lüneburg	5172 : 5167	40 : 38	2:1				
176	SG Pinneberg	- KSG Cuxhaven / Stade	5379 : 5368	40 : 38	2:1				
177	Sportfreunde Husum	- SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.	5254 : 5181	51 : 27	3:0				
178	SG Fidelio / Fortuna Kiel	- KC Einheit 95 Schwerin	5362 : 5348	42 : 36	2:1				
4. S _l	4. Spieltag - 24. Oktober 2021								
179	Verein Itzehoer Sportkegler	- KSG Cuxhaven / Stade	5152 : 5104	49 : 29	3:0				
180	SG Pinneberg	- KSG Lüneburg	5365 : 5333	41 : 37	2:1				
181	Sportfreunde Husum	- KC Einheit 95 Schwerin	5255 : 5174	50 : 28	3:0				
182	SG Fidelio / Fortuna Kiel	- SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.	5322 : 5257	46:32	2:1				

	Tabellenstand	Spiele	Heim	Ausw.	+/-	EW-Punkte	Spielpunkte
1.	Sportfreunde Husum	4	2	2	3	142 : 149	9:3
2.	KC Einheit 95 Schwerin	4	2	2	1	168 : 144	7:5
3.	SG Pinneberg	4	2	2	1	150 : 162	7:5
4.	KSG Cuxhaven / Stade	4	2	2	0	169 : 122	6:6
5.	SG Fidelio / Fortuna Kiel	4	2	2	0	156 : 156	6:6
6.	Verein Itzehoer Sportkegler	4	2	2	0	148 : 164	6:6
7.	KSG Lüneburg	4	2	2	-2	155 : 157	4:8
8.	SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.	4	2	2	-3	139 : 173	3:9

2. Bundesliga Herren Staffel 2 - Saison 2021/2022

Ergebnisse und Tabellenstand vom 3. und 4. Spieltag

3. Spieltag - 23. Oktober 2021

231	KSV Pasewalk	-	SG EBT Berlin 1952	5129 : 5114	36 : 42	2:1
232	BBC 1991 Neuruppin	-	SpG Adlershof / Lichtenberg 47			
233	SG Greifswald / Gützkow	-	SG Spandau	5421 : 5409	40 : 38	2:1
234	KV Hansa Stralsund	-	SG NKC / Iduna Berlin II	5397 : 5290	57 : 21	3:0
4. S _l	pieltag - 24. Oktober 2021					
235	KSV Pasewalk	-	SpG Adlershof / Lichtenberg 47	5107 : 5078	43 : 35	2:1
236	BBC 1991 Neuruppin	-	SG EBT Berlin 1952			
237	SG Greifswald / Gützkow	-	SG NKC / Iduna Berlin II	5301 : 5185	47 : 31	3:0
238	KV Hansa Stralsund	-	SG Spandau	5408 : 5318	49 : 29	3:0

	Tabellenstand	Spiele	Heim	Ausw.	+/-	EW-Punkte	Spielpunkte
1.	KV Hansa Stralsund	4	2	2	4	194 : 118	10 : 2
2.	SG Greifswald / Gützkow	4	2	2	1	158 : 154	7:5
3.	SG EBT Berlin 1952	3	2	1	-1	118 : 116	5:4
4.	KSV Pasewalk	4	2	2	-2	138 : 174	4:8
5.	SG Spandau	3	1	2	1	116:118	4:5
6.	SpG Adlershof / Lichtenberg 47	3	2	1	-3	112 : 122	3:6
7.	SG NKC / Iduna Berlin II	3	1	2	0	100:134	3:6
8.	BBC 1991 Neuruppin	0	0	0	0	0:0	0:0

2. Bundesliga Herren Staffel 3 - Saison 2021/2022

Ergebnisse und Tabellenstand vom 3. und 4. Spieltag

3. Spieltag - 23. Oktober 2021

2	287	SG Union Oberschöneweide II	-	SV Binde	5389	9 : 5279	53 : 25	3:0
2	288	SG Sparta / KSG Berlin	-	Stendaler KC				
2	289	1. KSV Vetschau	-	KC Rot-Weiss Seyda	5364	4 : 5221	51 : 27	3:0
2	290	MPSV 95 Königs Wusterhausen	-	SG Derenburg / Ilsenburg	5348	3 : 5285	39:39	2:1
4	4. Sp	sieltag - 24. Oktober 2021						
2	291	SG Union Oberschöneweide II	-	Stendaler KC				
2	292	SG Sparta / KSG Berlin	-	SV Binde	5309	9 : 5269	43 : 35	2:1
2	293	1. KSV Vetschau	-	SG Derenburg / Ilsenburg	5292	2 : 5249	41 : 37	2:1
2	294	MPSV 95 Königs Wusterhausen	-	KC Rot-Weiss Seyda	5347	7 : 5200	51 : 27	3:0

	Tabellenstand	Spiele	Heim	Ausw.	+/-	EW-Punkte	Spielpunkte
1.	SG Derenburg / Ilsenburg	4	2	2	1	174 : 138	7:5
2.	SV Binde	4	2	2	1	171 : 141	7:5
3.	KC Rot-Weiss Seyda	4	2	2	-1	146 : 166	5:7
4.	1. KSV Vetschau	3	2	1	-1	115 : 119	5:4
5.	MPSV 95 Königs Wusterhausen	3	2	1	-1	112 : 122	5:4
6.	SG Union Oberschöneweide II	3	1	2	1	116 : 118	4:5
7.	SG Sparta / KSG Berlin	3	1	2	0	102 : 132	3:6
8.	Stendaler KC	0	0	0	0	0:0	0:0